
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

(ПІПФК)  

 

Н А К А З  

 

16.04.2025 с-ще Гусятин № 32 

 

Про організацію та проведення  

літньої екзаменаційної сесії  

у 2024/2025 навчальному році 

 

На підставі Положення про організацію освітнього процесу в 

Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі, Положення 

про форми контролю та оцінювання результатів навчання здобувачів фахової 

передвищої освіти в Первомайському індустріально-педагогічному фаховому 

коледжі, Положення про організацію, проведення поточного і семестрового 

контролю знань та атестації здобувачів фахової передвищої освіти із 

застосуванням дистанційних технологій навчання у Первомайському 

індустріально-педагогічному фаховому коледжі, відповідно до навчальних планів 

до освітньо-професійних програм (ОПП) зі спеціальностей (спеціалізацій), за 

якими здійснюється підготовка здобувачів фахової передвищої освіти у коледжі,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести літню екзаменаційну сесію у 2024/2025 навчальному році для 

здобувачів освіти груп 11 ПО ХТ, 12 ПО ЦТ, 22 ПО ЦТ в дистанційній формі на 

базі спеціалізованого хмарного програмного забезпечення й інструментів Google 

Workspace for Education. 
 

2. Затвердити розклад екзаменів для здобувачів фахової передвищої освіти 

коледжу, що навчаються за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), спеціалізація 015.37 Аграрне виробництво, переробка сільськог

осподарської продукції та харчові технології, спеціалізація 015.39 Цифрові 

технології (додатки 1, 2, 3). 
 

3. Провести захист курсового проєкту з дисципліни «Організація 

виробництва і обслуговування в закладах ресторанного господарства» в групі 11 

ПО ХТ  та з дисципліни «Мови і технології програмування» в групі 12 ПО ЦТ в 

дистанційній формі згідно з розкладом (додаток 4, 5).  
 

4. З дисциплін, що не виносяться на екзаменаційну сесію, провести 

підсумковий контроль за формою, передбаченою навчальним планом ОПП 

відповідної спеціальності (спеціалізації). 
 

5. Відповідальній особі з питань запобігання та протидії корупції  

Норкіній О. В. підготувати відповідні матеріали для розміщення їх на офіційному 

вебсайті коледжу. 
 



 

6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Луговій Л .І. 

ознайомити викладачів, які беруть участь у зимовій екзаменаційній сесії, із 

Законом України «Про засади запобігання і протидії корупції» та  

ст. 368, 369, 370 Кримінального кодексу України; 
 

7. Кураторам академічних груп 11 ПО ХТ Меркуловій Л. Ф., 12 ПО ЦТ 

Максименко В. Г., 22 ПО ЦТ Норкіній О. В. ознайомити здобувачів освіти груп із 

Законом України «Про засади запобігання і протидії корупції» та ст. 368, 369, 370 

Кримінального кодексу України. 
 

8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Лугову Л. І. 

 

 

 

 

В. о. директора        Дмитро СЕБКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Людмила ЛУГОВА 



Додаток 1  

до наказу ПІПФКу 

від 16.04.2025 № 32 

 

 

Р О З К Л А Д 

екзаменів для здобувачів фахової передвищої освіти, які навчаються  

за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями),  

спеціалізація 015.37 Аграрне виробництво, переробка сільськогосподарської продукції та харчові технології 

 

 

Група Назва 

дисципліни 

Викладач Дата проведення Покликання на  

Google Клас консультації екзамену 

11 ПО ХТ 

Педагогіка Максименко Л. В. 
26.05.2025 

9:10 

27.05.2025 

9:30 
https://surl.li/sznvbs 

Технологія 

виробництва 

кулінарної 

продукції 

Меркулова Л.Ф. 
29.05.2025 

9:10 

30.05.2025 

9:10 
https://surl.li/fzoymt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до наказу ПІПФКу 

від 16.04.2025 № 32 

 

 

Р О З К Л А Д 

екзаменів для здобувачів фахової передвищої освіти, які навчаються  

за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями),  

спеціалізація 015.39 Цифрові технології 

 

 

Група Назва 

дисципліни 

Викладач Дата проведення Покликання на  

Google Клас консультації екзамену 

12 ПО ЦТ 

Мови і технології 

програмування 
Максименко В. Г. 

26.05.2025 

9:10 

27.05.2025 

9:10 
https://surl.li/avfrbp 

Педагогіка Максименко Л. В. 
29.05.2025 

9:10 

30.05.2025 

9:10 
https://surl.li/ezbxni 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до наказу ПІПФКу 

від 16.04.2025 № 32 

 

Р О З К Л А Д 

екзаменів для здобувачів фахової передвищої освіти, які навчаються  

за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями),  

спеціалізація 015.39 Цифрові технології 

 

 

Група Назва 

дисципліни 

Викладач Дата проведення Покликання на  

Google Клас консультації екзамену 

22 ПО ЦТ 

Комп’ютерні 

мережі та захист 

даних 

Максименко В. Г. 
09.05.2025 

9:10 

12.05.2025 

9:10 
https://surl.li/ezphvu 

Організація баз 

даних 
Максименко В. Г. 

14.05.2025 

11:00 

15.05.2025 

9:10 
https://surl.li/eeuyuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 4 

до наказу ПІПФКу 

від 16.04.2025 № 32 

 

 

Р О З К Л А Д 

проведення захисту курсового проєкту для здобувачів фахової передвищої освіти,  

які навчаються за спеціальністю 

015 Професійна освіта (за спеціалізаціями),  

спеціалізація 015.37 Аграрне виробництво, переробка сільськогосподарської продукції та харчові технології 

 

 

Група Назва  

дисципліни 

Підгрупа Дата Склад комісії Покликання на  

Google Клас 

11 ПО ХТ 

Організація 

 виробництва і 

обслуговування в 

закладах 

ресторанного 

господарства 

 

І  
23.05.2025 

10:00 

Голова комісії: ЛУГОВА Людмила Іванівна 

 

Члени комісії:  МЕРКУЛОВА Людмила 

Федорівна 
 

ЕРМАКОВА  Тетяна 

Анатоліївна 

https://surl.li/xuvrqn 

ІІ 
24.05.2025 

10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 5 

до наказу ПІПФКу 

від 16.04.2025 № 32  

 

 

Р О З К Л А Д 

проведення захисту курсового проєкту для здобувачів фахової передвищої освіти,  

які навчаються за спеціальністю 

015 Професійна освіта (за спеціалізаціями),  

спеціалізація 015.39 Цифрові технології 

 

 

Група Назва  

дисципліни 

Підгрупа Дата Склад комісії Покликання на  

Google Клас 

12 ПО ЦТ 
Мови і технології 

програмування 

І 
23.05.2025 

10:00 

Голова комісії: СЕБКО Дмитро 

Миколайович 

 

Члени комісії:  МАКСИМЕНКО Володимир 

Геннадійович 
 

ОЛЯНІН Валерій 

Михайлович 

https://surl.li/takqdk 

ІІ 
24.05.2025 

10:00 

 

 


